

Edycja 2016



VII edycja targów VIVA SENIORZY! odbyła się 22 i 23 kwietnia. Targi, które odbyły się na terenie pawilonu 15 Międzynarodowych Targów Poznańskich, zgromadziły ok. 4 tys. osób.

W warsztatach edukacyjnych zorganizowanych podczas targów VIVA SENIORZY! wzięło udział blisko 250 uczestników i uczestniczek. Ogromnym zainteresowaniem zwiedzających cieszyły się pokazy sportowe – nordic walking, gimnastyka kardiologiczna, tai chi, a także pokazy taneczne przygotowane przez m.in. zespół Raj Seniora oraz Zakręcone Babki. W programie Targów VIVA SENIORZY! znalazły się też badania profilaktyczne (m.in. pomiar cukru, pomiar ciśnienia, wskaźnik masy ciała). Specjaliści z zakresu dietetyki, kardiologii, okulistyki i rehabilitacji udzielali bezpłatnych porad. Stoisko Centrum Inicjatyw Senioralnych prowadzone przez jego pracowników oraz wolontariuszy odwiedziło wielu uczestników targów.

Pierwszego dnia targów odbyła się konferencja poświęcona mieszkalnictwu uwzględniającemu potrzeby seniorów pt. „Senior – to nie ja? Czy jesteśmy przygotowani na starzenie się społeczeństwa?”, której celem była wymiana doświadczeń pomiędzy podmiotami zaangażowanymi w kształtowanie polityki i oferty mieszkaniowej dla najstarszego pokolenia. Drugiego dnia targów na warsztatach dla wystawców pt. „Opowiadanie historii jako podstawowa umiejętność skutecznego marketingowca” zaprosiła Linda Matus – redaktor naczelna „Gazety Senior”.

Podczas wydarzenia jak zwykle nie zabrakło dobrej muzyki. Uczestnicy targów mogli wysłuchać koncertu „Lata dwudzieste, lata trzydzieste” w wykonaniu artystów Teatru Muzycznego, Mai i Andrzeja Sikorowskich oraz Tercetu Egotycznego. Uroczystej inauguracji towarzyszył występ zespołu Dixie Company. W sobotę na targowej scenie wystąpił Tadeusz Drozda z autorskim programem kabaretowym. Michał Fogg – prawnuk Mieczysława Foggę zaprosił z kolei do wspólnego tańca w rytmach dobrze znanych przebojów.

Podczas targów VIVA SENIORZY! zespół organizatorów wspierały seniorki i seniorzy – wolontariusze Centrum Inicjatyw Senioralnych oraz Fundacji Instytut Rozwoju Aktywności.

Organizatorzy: Samorządu Województwa Wielkopolskiego, Miasta Poznań oraz Międzynarodowych Targów Poznańskich

Współorganizatorzy: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Centrum Inicjatyw Senioralnych

Partner: Teatr Muzyczny w Poznaniu